
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від 14.09.05 № 267                                                                м.Ужгород

Про встановлення розміру квартирної
плати та плати за утримання будинків
і прибудинкових територій

Відповідно до ч.2 постанови Кабінету Міністрів України від 12.07.05
№ 560  “Про  затвердження  Порядку  формування  тарифів  на  послуги  з
утримання  будинків  і  споруд  та  прибудинкових  територій  і  типового
договору  про  надання  послуг  з  утримання  будинків  і  споруд  та
прибудинкових  територій”,  відповідного  розпорядження  голови
облдержадміністрації  від  12.08.05  №  480  та  керуючись  ст.28  Закону
України “Про місцеве самоврядування в Україні”,

виконком міської ради ВИРІШИВ:

1. Внести  зміни  до  п.1  рішення  виконкому  міської  ради  від  18.05.05  №
145  “Про  проведення  перерахунків  квартирної  плати”,  а  саме,
встановити плату за користування житлом (квартирну плату) і плату за
утримання  будинків  та  прибудинкових  територій  для  мешканців
будинків, за 1 кв.м загальної площі, в таких розмірах:
− 0,50 грн. для будинків, що обладнані ліфтами;
− 0,35 грн. для інших упорядкованих будинків;
− 0,23 грн. для неупорядкованих будинків.

2. Керівникам  житлово-експлуатаційних  організацій  міста,  КП
”Ужгородліфт”  забезпечити  надання  послуг,  що  оплачуються
мешканцями в складі квартирної плати, згідно з переліком, додається.

3. Контроль за виконанням рішення залишаю за собою.

Міський голова                                                                В.В. Погорєлов


